15

ПРИЛОЖЕНИЕ А

Форма заявления

_________________________________
Должность,

_________________________________
ФИО руководителя структурного подразделения

Обучающегося _________________ курса

_____________________ формы обучения

направления подготовки (специальности)

___________________________________

_____________________ учебной группы

___________________________________
ФИО обучающегося

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить выполнение дипломной работы по следующей теме:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Обоснование целесообразности разработки для практического

применения в соответствующей области профессиональной деятельности или

на конкретном объекте профессиональной деятельности самостоятельной

(авторской) темы (если тема, не включена в перечень тем)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Прошу назначить руководителем ДР

__________________________________________________________________

ФИО, ученая степень, ученое звание

«___» _________ 20__ г.                                _______________ / ______________
                                                                            Подпись обучающегося                        ФИО

Контакты обучающегося:

тел. моб.: __________________________________

e-mail:      __________________________________